GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Página 1 de 1

PORTARIA Nº. 382/2022

"NOMEIA COMISSÃO DE LEILÃO DE BENS IMÓVEIS DESTA MUNICIPALIDADE E DÁ
PROVIDÊNCIAS"

O Prefeito Municipal de Iúna, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando as disposições do art. 34, inciso VIII,
da Lei Municipal N° 3.009/2022;

Considerando o requerimento nº 3370/2022;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear para compor a Comissão de Leilão de bens imóveis desta Municipalidade,

os servidores DAYANE GUEDES DE MORAES, matrícula 308865, ELIEL FREITAS DA SILVA,

matrícula 308979 e ERIVELTON ALEXANDRE DE MORAES, matricula n° 303486;

Art. 2º - Caberá a Comissão realizar e acompanhar a alienação, fiscalizar a legalidade

e a celeridade do processo, bem como prestar auxílio ao leiloeiro, no que couber.

Art. 3º - Esta Portaria tem efeito na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos dez dias do mês de novembro do ano de
dois mil e vinte e dois (10/11/2022).

ROMÁRIO BATISTA VIEIRA
Prefeito Municipal

Publicado no saguão de entrada da
Prefeitura Municipal de Iúna - ES,
às 17:00 horas do dia 10/11/2022.

Breno Vinicius da Silva Oliveira
            Chefe de Gabinete

		2022-11-10T15:22:01-0300
	BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA:11285314700

		2022-11-10T15:22:23-0300
	ROMARIO BATISTA VIEIRA:78845602753